DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO-RS        Edição Nº 5.137 / Disponibilização: Quinta-feira, 08 de Agosto 2013  5EDITAIS 1º E 2º GRAU

QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): NEIVA SILVEIRA RIBEIRO, POR SEN-
TENÇA PROFERIDA EM 10/12/2012. LIMITES DA INTER-
DIÇÃO: TODOS OS ATOS DA VIDA CIVIL. CAUSA DA
INTERDIÇÃO: CID 10, F00.1. PRAZO DA INTERDIÇÃO:
DEFINITIVA. CURADOR(A) NOMEADO(A): DAIANE RI-
BEIRO DA SILVA. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART.
1.184 DO CPC.
BAGÉ, 09 DE JULHO DE 2013.
SERVIDOR: LETÍCIA DOS SANTOS LEITE.
JUIZ: RICARDO PEREIRA DE PEREIRA.

EDITAL DE CITAÇÃO HERDEIROS AUSENTES
1ª VARA CÍVEL
COMARCA DE BENTO GONÇALVES
NATUREZA: AUSÊNCIA
PROCESSO: 005/1.09.0007829-3
(CNJ:.0078291-28.2009.8.21.0005).
REQUERENTE: PAULO QUERINO RASERA.
REQUERIDO: DOLORES RASERA.
OBJETO: AVISAR A QUEM INTERESSAR POSSA E AOS
HERDEIROS AUSENTES DE QUE FOI PROFERIDA
SENTENÇA DECLARANDO A AUSÊNCIA DE DOLORES
RASERA, FICANDO CIENTES DE QUE PODERÃO OFE-
RECER ARTIGOS DE HABILITAÇÃO NOS TERMOS DO
ARTIGO 1.164 DO CPC.
BENTO GONÇALVES, 08 DE JANEIRO DE 2013.
SERVIDOR: LILIAN M. R. DEITOS, OFICIAL AJUDAN-
TE.
JUIZ: JOÃO PAULO BERNSTEIN.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
1ª VARA CÍVEL
COMARCA DE BENTO GONÇALVES.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO:005/1.13.0000357-6
(CNJ:.0001021-83.2013.8.21.0005).
REQUERENTE: INES MARIA CASAGRANDE POLONI.
REQUERIDO: IRIS POLONI.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): IRIS POLONI, POR SENTENÇA PRO-
FERIDA EM 03/07/2013. LIMITES DA INTERDIÇÃO: ILI-
MITADA. CAUSA DA INTERDIÇÃO: LINFOMA E
OSTEOMIELITE NA MANDÍBULA E MAL DE ALZHEIMER.
PRAZO DA INTERDIÇÃO: INDETERMINADO.
CURADOR(A) NOMEADO(A): INES MARIA CASAGRANDE
POLONI. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184
DO CPC.
BENTO GONÇALVES, 16 DE JULHO DE 2013.
SERVIDOR: LILIAN M. R. DEITOS, OFICIAL AJUDAN-
TE. JUIZ: JOÃO PAULO BERNSTEIN.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
3ª VARA CÍVEL
COMARCA DE BENTO GONÇALVES.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 005/1.12.0003833-5
(CNJ:.0010781-90.2012.8.21.0005).
REQUERENTE: PAULINO PAZINE VARGAS.
REQUERIDO: MARIÂNGELA NOUALS VARGAS.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): MARIÂNGELA NOUALS VARGAS,
BRASILEIRA, SOLTEIRA, FILHA DE PAULINO PAZINE
VARGAS E DE CARMELITA NOUALS VARGAS. NASCI-
DA EM 02-11-1969. RG Nº 8/R- 1.960.421 SSP/SC CPF Nº
590.924.839-15 RESIDENTE NA RUA SOLY SOARES Nº
170- BAIRRO APARECIDA- BENTO GONÇALVES/RS, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 22/04/2013. LIMITES DA
INTERDIÇÃO: ABSOLUTAMENTE INCAPAZ DE EXERCER
PESSOALMENTE OS ATOS DA VIDA CIVIL. CAUSA DA
INTERDIÇÃO: RETARDO MENTAL LEVE COM COMPRO-
METIMENTO SIGNIFICATIVO DE COMPORTAMENTO,
DESCRITA NO CID- F70.1-. PRAZO DA INTERDIÇÃO:
DEFINITIVO. CURADOR(A) NOMEADO(A):PAULINO
PAZINE VARGAS-BRASILEIRO,CASADO, SERVIDOR
PÚBLICO APOSENTADO. RG Nº 8/R-1.061.428 CPF Nº
094.333.099-87.O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART.
1.184 DO CPC.
BENTO GONÇALVES, 25 DE JULHO DE 2013.
SERVIDOR: NOELMA MARIELI ARRIAL/OFICIAL ESCRE-
VENTE.
JUIZ: ROMANI TEREZINHA BORTOLAS DALCIN.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL
VARA JUDICIAL
COMARCA DE BUTIÁ
PRAZO DE: 15 (QUINZE DIAS) DIAS.
NATUREZA: VIOLAÇÃO DE DOMICÍLIO
PROCESSO: 084/2.11.0000406-9
(CNJ:.0001161-45.2011.8.21.0084).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA AUTOR DO FATO: VAGNER
NOGUEIRA DA SILVA.
OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) VAGNER
NOGUEIRA DA SILVA, ATUALMENTE EM LUGAR INCER-
TO E NÃO SABIDO, DA SENTENÇA ABSOLUTÓRIA PRO-
FERIDA EM 26/02/2013, BEM COMO DO PRAZO DE CIN-
CO (05) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO
DESTE EDITAL, PARA APELAR, QUERENDO.
BUTIÁ, 06 DE AGOSTO DE 2013.
SERVIDOR: MARIA CONCEIÇÃO L ALVES.
JUIZ: LIZELENA PEREIRA RANZOLIN.

EDITAL DE CITAÇÃO CRIME
VARA JUDICIAL
COMARCA DE BUTIÁ
PRAZO DE: 15 DIAS.
NATUREZA: CONTRAVENÇÕES PENAIS
PROCESSO: 084/2.12.0000637-3
(CNJ:.0001855-77.2012.8.21.0084).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA AUTOR DO FATO: DARLAN
SILVEIRA DE LAGO.
OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) DARLAN
SILVEIRA DE LAGO, INCURSO NAS SANÇÕES
DO(S)ART. 31 DO DECRETO-LEI Nº 3.688/41, ATUAL-
MENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA
RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRA-
ZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECI-
MENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU DE DEFENSOR
CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPANHAR TODOS OS
TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO.
BUTIÁ, 06 DE AGOSTO DE 2013.
SERVIDOR: MARIA CONCEIÇÃO L ALVES.
JUIZ: LIZELENA PEREIRA RANZOLIN.

EDITAL DE CITAÇÃO DE INTERESSADOS, AUSENTES,
INCERTOS E DESCONHECIDOS – USUCAPIÃO.
VARA JUDICIAL
COMARCA DE BUTIÁ
PRAZO DE: 20 ( VINTE ) DIAS.
NATUREZA: USUCAPIÃO
PROCESSO: 084/1.12.0000457-8
(CNJ:.0001335-20.2012.8.21.0084).
AUTOR: FLORA REGINA TAVARES FERREIRA E OU-
TROS.
RÉU: COPELMI MINERAÇÃO LTDA.
OBJETO: DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO SOBRE O IMÓ-
VEL A SEGUIR DESCRITO. IMÓVEL: “UM IMÓVEL UR-
BANO, SITUADO NA RUA DILSON A SILVA, Nº 365, EM
BUTIÁ, AREA TOTAL DE 1.879,53M², SITUADO EM LADO
IMPAR DA RUA DILSON A SILVA, ESQUINA COM A RUA
LAUTÉRIO RODRIGUES DA SILVA, NA QUADRA FOR-
MADA POR ESTAS E PELAS RUA JOVIANO ALVES E
JOSÉ MARIA GONÇALVES, CONFRONTANDO-SE NOR-
DESTE : MEDE 51,80M COM A RUA LAUTÉRIO R DA
SILVA, PELO LADO DIREITO; SUDOESTE, MEDE 61,50M
COM MARA REGINA R DA SILVA, PELO LADO ESQUER-
DO; SUDESTE, MEDE 40,00M COM CLAIR SANTOS DA
SILVA E DELMAR SILVEIRA DA SILVA, ONDE FAZ FUN-
DO; NOROESTE, MEDE 27,50M COM A RUA DILSON A
DA SILVA, ONDE FAZ FRENTE”. PRAZO DE 15 DIAS
PARA CONTESTAR, QUERENDO, A CONTAR DO TÉR-
MINO DO PRESENTE EDITAL (ART. 232, IV, CPC),SOB
PENA DE SEREM PRESUMIDOS COMO VERDADEIROS
OS FATOS ALEGADOS PELO(S) AUTOR(ES). BUTIÁ, 05
DE AGOSTO DE 2013.
SERVIDOR: VICENTE JÚNIOR, ESCRIVÃO.
JUIZ: BETINA MOSTARDEIRO MÜHLE DE CONSTANTINO.

EDITAL DE CITAÇÃO - CÍVEL
1ª VARA CÍVEL
COMARCA DE CACHOEIRA DO SUL
PRAZO DE: 30 ( TRINTA) DIAS DIAS.
NATUREZA: CONVERSÃO DE SEPARAÇÃO EM DIVÓR-
CIO LITIGIOSO
PROCESSO: 006/1.11.0000240-8
(CNJ:.0000589-32.2011.8.21.0006).
AUTOR: EVA ALMEIDA GONCALVES.
RÉU: BRAULIO IZIDRO DA ROZA.
OBJETO: CITAÇÃO DE BRAULIO IZIDRO DA ROZA, ATU-
ALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA,
NO PRAZO DE QUINZE (15) DIAS, A CONTAR DO TÉR-
MINO DO PRESENTE EDITAL (ART. 232, IV, CPC), CON-
TESTAR, QUERENDO, E, NÃO O FAZENDO, SERÃO
TIDOS COMO VERDADEIROS OS FATOS ARTICULA-
DOS PELO AUTOR NA INICIAL.
CACHOEIRA DO SUL, 22 DE JULHO DE 2013.
SERVIDOR: ÈVERTON HUWE DA SILVA.AJG.
JUIZ: MIRNA BENEDETTI RODRIGUES.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL
1ª VARA CRIMINAL
COMARCA DE CACHOEIRA DO SUL
PRAZO DE: 90 (NOVENTA) DIAS.
NATUREZA: CRIMES DE FURTO
PROCESSO: 006/2.09.0002955-5
(CNJ:.0029552-21.2009.8.21.0006).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
RÉU: RAFAEL CARLOS ANDRADE GUTERRES.
OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) RAFAEL
CARLOS ANDRADE GUTERRES, ATUALMENTE EM LU-
GAR INCERTO E NÃO SABIDO, DA SENTENÇA
CONDENATÓRIA PROFERIDA EM 28/01/2013, BEM
COMO DO PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO
TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR,
QUERENDO.
CACHOEIRA DO SUL, 06 DE AGOSTO DE 2013.
SERVIDOR: ANTÔNIO AUGUSTO CHOAIRE.
JUIZ: LILIAN ASTRID RITTER.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL
1ª VARA CRIMINAL
COMARCA DE CACHOEIRA DO SUL
PRAZO DE: 90 (NOVENTA) DIAS.
NATUREZA: CRIMES DE FURTO
PROCESSO: 006/2.11.0000267-7
(CNJ:.0000499-24.2011.8.21.0006).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
RÉU: LEONARDO MACHADO LUCCA.

OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) LEONARDO
MACHADO LUCCA, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO
E NÃO SABIDO, DA SENTENÇA CONDENATÓRIA PRO-
FERIDA EM 21/03/2013, BEM COMO DO PRAZO DE CIN-
CO (05) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO
DESTE EDITAL, PARA APELAR, QUERENDO.
CACHOEIRA DO SUL, 05 DE AGOSTO DE 2013.
SERVIDOR: CARLA SOUZA DA SILVA.
JUIZ: LILIAN ASTRID RITTER.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
VARA DE EXECUÇÕES CRIMINAIS
COMARCA DE CACHOEIRA DO SUL
PRAZO DE: DEZ DIAS. AÇÃO PENAL PÚBLICA
PEC: 86385-8.
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA. APENADO: LEONARDO
MACHADO LUCCA, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO
E NÃO SABIDO. QUALIFICAÇÃO: BRASILEIRO, SOL-
TEIRO, COR BRANCA, NATURAL DE CACHOEIRA DO
SUL/RS, FILHO DE ARNALDO IRINEU LUCAS E DE
ANGELA MARIA MACHADO, NASCIDO EM 12/05/1990.
OBJETO: INTIMA DA DECISÃO QUE JULGOU EXTINTA
A PUNIBILIDADE DE LEONARDO MACHADO LUCCA,
DIANTE DO CUMPRIMENTO INTEGRAL DA PENA, COM
TÉRMINO EM 06/10/2013, E QUE CONCEDEU INDULTO
DA PENA DE MULTA NOS TERMOS DO ART. 1º, IX, DO
DECRETO 7873/2012.
CACHOEIRA DO SUL, 06 DE AGOSTO DE 2013.
SERVIDOR: TÂNIA MARIA ALVES.
JUIZ: LILIAN ASTRID RITTER.

EDITAL DE CITAÇÃO - EXECUÇÃO
2ª VARA CÍVEL
COMARCA DE CACHOEIRINHA
PRAZO DE: 30 DIAS.
NATUREZA: EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL
PROCESSO: 086/1.09.0009790-5
(CNJ:.0097901-30.2009.8.21.0086).
EXEQUENTE: FUNDAÇÃO APLUB DE CRÉDITO
EDUCATIVO- FUNDAPLUB.
EXECUTADO: ALESSANDRA MARTINS E OUTROS.
OBJETO: CITAÇÃO DE GILBERTO MARTINS
PIELUHOWSKI, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E
NÃO SABIDO, PARA QUE PAGUE(M), NO PRAZO DE
TRÊS (3) DIAS, O DÉBITO DE R$ 64.457,02, EM DATA DE
05/02/2013 E DEMAIS COMINAÇÕES LEGAIS, FICANDO
CIENTE(S) DE QUE HAVENDO O PAGAMENTO INTE-
GRAL NO PRAZO LEGAL, A VERBA HONORÁRIA ARBI-
TRADA SERÁ REDUZIDA PELA METADE, OU, OFERE-
ÇA EMBARGOS NO PRAZO DE QUINZE (15) DIAS, SOB
PENA DE PENHORA E DEMAIS ATOS. NO PRAZO DE
EMBARGOS, RECONHECENDO O(A)(S)
EXECUTADO(A)(S) O CRÉDITO DO EXEQÜENTE E COM-
PROVANDO O DEPÓSITO DE NO MÍNIMO 30% (TRINTA
POR CENTO) DO VALOR EXEQÜENDO, INCLUSIVE,
CUSTAS PROCESSUAIS E HONORÁRIOS
ADVOCATÍCIOS, PODERÁ(ÃO) O(A)(S) EXECUTADO(A)(S)
REQUERER SEJA ADMITIDO A PAGAR O RESTANTE
EM ATÉ SEIS (06) PARCELAS MENSAIS, ACRESCIDAS
DE CORREÇÃO MONETÁRIA E JUROS DE 1% (UM POR
CENTO) AO MÊS.
CACHOEIRINHA, 17 DE MAIO DE 2013.
SERVIDOR: ALINE PAIM DE CAMPOS CARVALHO.
JUIZ: ROSÁLIA HUYER.

EDITAL DE INTIMAÇÃO – LEILÃO/PRAÇA
3ª VARA CÍVEL
COMARCA DE CACHOEIRINHA.
NATUREZA: EXECUÇÃO FISCAL DO ESTADO
PROCESSO: 086/1.09.0004433-0
(CNJ:.0044331-32.2009.8.21.0086).
EXEQUENTE: O ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.
EXECUTADO: NELSON STEFANI & CIA LTDA.
OBJETO: VENDA, EM 1º LEILÃO/PRAÇA, NA DATA E
HORA INFRA DO(S) BEM(NS) (01) BICICLETA AZUL ARO
26, AVALIADA EM R$1.300,00; (01) BICICLETA SPEED
ARO 27 SUNDOWN, AVALIADA EM R$2.390,00. COMU-
NICAÇÃO: SE NÃO HOUVER LANÇO SUPERIOR AO
VALOR DA AVALIAÇÃO, OS BENS SERÃO LEVADOS A 2º
LEILÃO/PRAÇA NA DATA E HORA INFRA, A QUEM MAIS
DER, INADMITIDO PREÇO VIL. INTIMAÇÃO: DA PARTE
DEVEDORA, CASO NÃO ENCONTRADA PELO(A)
OFICIAL(A) DE JUSTIÇA PARA CIENTIFICAÇÃO PES-
SOAL, FICA POR ESTE INTIMADA. DATAS LEILÕES/
PRAÇAS: 1ª DATA 1/09/2013 ÀS 10:00HORAS; 2ª DATA
02/1/2013 ÀS 10:00 HORAS. LOCAL: OTÁVIO SCHEMES,
Nº3745, PASSO DO HILÁRIO, GRAVATAÍ - RS.
CACHOEIRINHA, 06 DE AGOSTO DE 2013.
SERVIDOR: NORAIA COIMBRA.
JUIZ: JOÃO LUÍS PIRES TEDESCO.

EDITAL DE CITAÇÃO CRIME
1ª VARA CRIMINAL
COMARCA DE CACHOEIRINHA
PRAZO DE: 15 DIAS.
NATUREZA: CRIMES DE FURTO
PROCESSO: 086/2.06.0002977-4
(CNJ:.0029772-75.2006.8.21.0086).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
RÉU: ELISANDRO ANDRE DE SOUZA.
OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) ELISANDRO
ANDRE DE SOUZA, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S)
ART. 155, § 4, I DO DECRETO LEI N° 2848 DE 1940,
ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO,
PARA RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO
PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARE-

CIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU DE DEFEN-
SOR CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPANHAR TO-
DOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO.
CACHOEIRINHA, 06 DE AGOSTO DE 2013.
SERVIDOR: RAFAEL GARCIA DA SILVEIRA.
JUIZ: ROSÁLIA HUYER.

EDITAL DE CITAÇÃO – EXECUÇÃO FISCAL
VARA JUDICIAL
COMARCA DE CAMPO NOVO
PRAZO DE: 30 (TRINTA) DIAS.
NATUREZA: EXECUÇÃO FISCAL DO MUNICÍPIO
PROCESSO: 088/1.12.0001436-6
(CNJ:.0002952-03.2012.8.21.0088).
EXEQUENTE: MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO-RS.
EXECUTADO: CLENIR ALVES.
OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) CLENIR ALVES, ATUALMEN-
TE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA, NO
PRAZO DE CINCO(05) DIAS, PAGAR(EM) A IMPORTÂN-
CIA DE R$ 695,44, ATUALIZADO ATÉ 24.10.2012 COM
JUROS E MULTA DE MORA E ENCARGOS INDICADOS
NA CERTIDÃO DE DÍVIDA ATIVA DE Nº
234,235,236,237,238,239,240,241 OU GARANTIR A EXE-
CUÇÃO: EFETUANDO DEPÓSITO EM DINHEIRO, A
ORDEM DESTE JUÍZO, EM ESTABELECIMENTO OFICI-
AL DE CRÉDITO LOCAL, QUE ASSEGURE ATUALIZA-
ÇÃO MONETÁRIA, OFERECENDO FIANÇA BANCÁRIA,
NOMEANDO BENS À PENHORA, OU INDICANDO À
PENHORA BENS OFERECIDOS POR TERCEIROS E
ACEITOS PELO EXEQUENTE, TUDO NOS TERMOS DA
LEI 6.830/80 (LEF).
CAMPO NOVO, 06 DE AGOSTO DE 2013.
SERVIDOR: GELSON LUIZ PAHINS MARTINS.
JUIZ: LAURA RUSCHEL ANES LIRA.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
VARA JUDICIAL
COMARCA DE CAMPO NOVO.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 088/1.10.0000739-0
(CNJ:.0007391-28.2010.8.21.0088).
REQUERENTE: ABEL DA SILVA.
REQUERIDO: PRICILA ÉVELI MACHADO HOFFMANN.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): PRICILA ÉVELI MACHADO
HOFFMANN, POR SENTENÇA PROFERIDA EM 27/09/
2012. LIMITES DA INTERDIÇÃO: TODOS OS ATOS DA
VIDA CIVIL. CAUSA DA INTERDIÇÃO: RETARDO MEN-
TAL. PRAZO DA INTERDIÇÃO: DEFINITIVO.
CURADOR(A) NOMEADO(A): ABEL DA SILVA. O PRAZO
DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC.
CAMPO NOVO, 17 DE JULHO DE 2013.
SERVIDOR: GELSON LUIZ PAHINS MARTINS.
JUIZ: LAURA RUSCHEL ANES LIRA.

EDITAL DE CITAÇÃO CRIME
VARA JUDICIAL
COMARCA DE CAMPO NOVO
PRAZO DE: 15 DIAS.
NATUREZA: CRIMES CONTRA A ADMINISTRAÇÃO EM
GERAL
PROCESSO: 088/2.12.0000294-2
(CNJ:.0001285-79.2012.8.21.0088).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA AUTOR DO FATO: REGIS
DA SILVEIRA FRANÇA.
OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) RÉGIS DA
SILVEIRA FRANÇA, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S)
ART. 329 DO DECRETO LEI N° 2848 DE 1940, ATUAL-
MENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA
RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRA-
ZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECI-
MENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU DE DEFENSOR
CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPANHAR TODOS OS
TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO.
CAMPO NOVO, 06 DE AGOSTO DE 2013.
SERVIDOR: GELSON LUIZ PAHINS MARTINS.
JUIZ: LAURA RUSCHEL ANES LIRA.

EDITAL DE INTIMAÇÃO § 1° DO ARTIGO 52 DA LEI 11.101/
05.
1ª VARA CÍVEL DA
COMARCA DE CANOAS/RS
PRAZO DE TRINTA (30) DIAS.
NATUREZA: RECUPERAÇÃO DE EMPRESA
PROCESSO: 008/1.13.0000745-7
(CNJ:.0001730-12.2013.8.21.0008).
AUTOR: SSP SISTEMA SILVA DE PROTEÇÃO LTDA.
RÉU: SSP SISTEMA SILVA DE PROTEÇÃO LTDA.
OBJETO: FAZER SABER A TODOS OS INTERESSADOS
DE QUE FOI RECEBIDO POR ESTE JUÍZO O PEDIDO
DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL DA SOCIEDADE
EMPRESÁRIAL SSP SISTEMA SILVA DE PROTEÇÃO
LTDA, CNPJ 09.528.541/0001-61, SENDO PROFERIDA
DECISÃO NAS FLS. 287/289 DOS AUTOS, A QUAL ACO-
LHEU O PEDIDO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL DA
SOCIEDADE EMPRESÁRIA ACIMA QUALIFICADA, SEN-
DO NOMEADA PARA O ENCARGO DE ADMINISTRADO-
RA JUDICIAL A SRA. DRA. CLAUDETE ROSIMARA
FIGUEIREDO, COM ENDEREÇO PROFISSIONAL NA RUA
DR. BARCELOS, 1135, SALA 303, CANOAS/RS, TELE-
FONE (51)3032.4500, E-MAIL
CLAUDETE@ADMINISTRADORAJUDICIAL.ADV.BR, FI-

BENTO GONÇALVES

BUTIÁ

CACHOEIRA DO SUL

CACHOEIRINHA

CAMPO NOVO

CANOAS

		2013-08-08T14:42:07-0300
	Porto Alegre, RS, Brasil
	CLEONICE CRUZ AYRES:42855721920
	Confirmo a precisão e a integridade deste documento